

# **KNOWLEDGE HOLDING ApS**

Amager Boulevard 125, 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2019**

---

**Stefan Bertram**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KNOWLEDGE HOLDING ApS  
                                 Amager Boulevard 125, 1 th  
                                 2300 København S

CVR-nr:                    32353460

Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og eje kapitalandele i et eller flere kapitalselskaber, samt udøve aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør kr. -10.160. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-370</b>	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		105.800	400.000
Andre finansielle indtægter .....		5.318	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.108	
Andre finansielle omkostninger .....			-161
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>95.640</b>	<b>399.839</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>95.640</b>	<b>399.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		-10.160	296.439
<b>I alt</b> .....		<b>95.640</b>	<b>399.839</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		51.000	51.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.000</b>	<b>51.000</b>
Likvide beholdninger .....		370.706	380.218
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>370.706</b>	<b>380.218</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>421.706</b>	<b>431.218</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		343.140	353.300
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>393.140</b>	<b>403.300</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.566	27.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.566</b>	<b>27.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.566</b>	<b>27.918</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>421.706</b>	<b>431.218</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret